

**28.09.2023: xəbər**

### **Visit to Keshla Martyrs' Alley**

On September 27, 2023, Khazar University administration, staff members and students laid flowers at the graves of the Patriotic War martyrs in Keshla Alley of Martyrs and paid tribute to their memory on the occasion of Remembrance Day.

The staff and students of the University attended a minute of silence ceremony held across the country at 12 o'clock and once again commemorated the memory of our martyrs.

### **Keşlə Şəhidlər Xiyabanını ziyarət**

2023-cü il sentyabrın 27-də Xəzər Universitetinin rəhbərliyi, əməkdaşları və bir qrup tələbəsi Anım Günü münasibətilə Keşlə Şəhidlər Xiyabanını ziyarət edərək, İkinci Qarabağ müharibəsində Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda canlarını qurban vermiş şəhidlərimizin əziz xatirəsini yad etmiş, məzarları üzərinə gül düzmüşlər.

Universitetin kollektivi və tələbələri saat 12-də ölkə üzrə keçirilən bir dəqiqəlik sükut mərasiminə də qatılaraq, şəhidlərimizin xatirəsini bir daha yad etmişlər.

















